福岡空港アクセスバス分科会（第１回）議事次第

日時 平成 29年10月18日（水）

  11時00分～11時30分

場所 FUKUOKA growth next 会議室１

１. 開会

２．報告事項

（１）福岡空港アクセスバス分科会の設置について

３．議 題

（１）福岡空港アクセスバス分科会運営規則（案）について

（２）福岡空港アクセスバス事業の運行状況及び利用促進の取り組みについて

（３）福岡空港のアクセスの状況について

４．閉会

（説明資料）

資料１ 福岡空港アクセスバス分科会の設置について

資料２  福岡空港アクセスバス分科会運営規則（案）

資料３ 株式会社ロイヤルバス提出資料

資料４ 福岡空港のアクセスの状況について（福岡市提出資料）

参考資料１ 福岡空港アクセスバス分科会 出席者名簿

参考資料２ 内閣府・国土交通省事務連絡

（空港アクセスバスに係る特例の取扱いについて）